
Sídlo: Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8
IČ: 26631997

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi s migrační minulostí, které řeší obtížnou situaci.

Služba je zdarma. Pomáháme v poradně a v terénu (v domácnosti rodiny, ve škole, na úřadech).

PRO RODIČE PRO DĚTI

výuka češtiny jako druhého jazyka,
nácvik školní přípravy, doučování,
výběr nebo zajištění volnočasových aktivit,
podpora při výběru střední školy, učebního oboru,
zaměstnání (pro mladistvé),
sociálně-terapeutické rozhovory s mladistvými,
setkávání s dobrovolníkem (seznámení s českým
prostředím, zvyky, kulturou),
zprostředkování další odborné pomoci.

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.

HERMIONA

POMÁHÁME IMIGRANTŮM STÁT SE NAŠIMI SPOLUOBČANY.

pomoc při komunikaci se školou,
nácviky domácí přípravy do školy s dětmi apod.,
řešení obtíží spojených s bydlením, finančním
zajištěním rodiny,
podpora navazování a zlepšování sociálních vztahů, 
pomoc při komunikaci s úřady,
setkávání s dobrovolníkem (seznámení s českým
prostředím, zvyky, kulturou),
skupinové aktivity pro rodiny s dětmi.



Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.

Služba je určena cizincům a občanům ČR, kteří se přistěhovali ze zahraničí.

Praha
Pernerova 10/32
tel. +420 739 611 611, +420 704 600 700
konzultace bez objednání:
úterý 9:00 - 16:00

Kolín
Zahradní 46
tel. +420 774 866 838
konzultace bez objednání:
úterý 9:00 - 15:00

Mladá Boleslav
Dukelská 1093
tel. +420 731 512 726
konzultace bez objednání:
pondělí 10:00 - 14:00

Liberec
Moskevská 638/8
tel. +420 735 752 467
konzultace bez objednání:
pondělí 10:00 - 12:00

POMÁHÁME IMIGRANTŮM STÁT SE NAŠIMI SPOLUOBČANY.

HERMIONA

kontaktní místa a otevírací hodiny bez objednání:

e-mail: hermiona@cicops.cz

www.cicops.cz


